descritos anteriormente. 

CATEGORIA PRECIO/HORA 

LIMPIADORA.- 18,00 € 

Este precio se entiende en cualquier horario y día, incluyéndose en el mismo cualquier 
tipo de plus de nocturnidad o festivo. I.V.A. INCLUIDO. 

7.1 El precio máximo de licitación, no excederá de 12.000 € (Doce mil euros) anuales, incluido 
en el mismo el importe correspondiente del Impuesto sobre el Valor Añadido, de acuerdo con